
UCHWAŁA NR XVI/136/25 
RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/3/24 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 21 maja 2024r. w sprawie 
powołania komisji stałych Rady Miasta w Myszkowie oraz ustalenia ich składu osobowego 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2024r., 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miasta w Myszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/3/24 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 21 maja 2024r. w sprawie powołania komisji 
stałych Rady Miasta w Myszkowie oraz ustalenia ich składu osobowego  dokonuje się następujących zmian: 

1. § 2 pkt I otrzymuje następujące brzmienie: 

„I.     Komisji Finansów i Budżetu: 

1. Bartnik Tadeusz; 

2. Czerwik Robert; 

3. Ferdynand Marek; 

4. Jałowiec Sławomir; 

5. Lech Dominik; 

6. Łękarska Grażyna; 

7. Muszczak Marta; 

8. Pochodnia Beata; 

9. Skorek-Kawka Halina; 

10. Tylkowski Marian; 

11. Wójcik Tomasz; 

12. Ziajska-Łazaj Ewa.”. 

2. §2 pkt II otrzymuje następujące brzmienie: 

„II.     Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Prawa i Porządku w Mieście: 

1. Czerwik Robert; 

2. Giewon Andrzej; 

3. Lech Dominik; 

4. Łękarska Grażyna; 

5. Musialik Ryszard.”. 

3. § 2 pkt III otrzymuje następujące brzmienie: 

„III.     Komisji Zdrowia, Rodziny i Polityki Socjalnej: 

1. Bartnik Tadeusz; 

2. Bartos Zbigniew; 

3. Czerwik Robert; 

4. Ferdynand Marek; 

5. Jastrzębska Zofia; 

6. Muszczak Marta; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40D4DF5D-F316-4849-B64E-DD5D53D1A704. Podpisany Strona 1



7. Skinder Małgorzata; 

8. Szlenk Tomasz.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
w Myszkowie 

 
 

Norbert Jęczalik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40D4DF5D-F316-4849-B64E-DD5D53D1A704. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVI/136/25 RADY MIASTA W MYSZKOWIE z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. lit. I w § 1 ust. 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 6 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 7 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 8 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 9 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 10 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 11 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 12 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. lit. II w § 1 ust. 2
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. lit. III w § 1 ust. 3
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 3
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 3
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 3
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 3
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 3
	zm. ust. 6 w § 1 ust. 3
	zm. ust. 7 w § 1 ust. 3
	zm. ust. 8 w § 1 ust. 3


	§ 2


